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Julkaisuvaltuutus

Julkaisuvaltuutus (Publication Mandate) on dokumentti, joka tunnetaan myös nimellä Urantia-
kirjan ajoitus (e Timing of e Urantia Book). Se sisältää monia ohjeita, joita ilmoitusta
vastaanottanut kontaktikomissio sai Urantia-ilmoituksen tulevasta julkaisusta vastaavalta ja
päättävältä taholta vuonna 1952, eli Urantian virkaatekevän Planeettaprinssin sijaishallitsijalta,
Norsonilta, Melkisedek-luokan Pojalta. Saadut ohjeet luettiin Foorumille tiedoksi 21.9.1952.

Tästä dokumentista löytyy muutamia eri versioita, eli lyhyempiä ja pidempiä. Yksi laajimmista
versioista lienee kirjasessa Erään Ilmoituksen Synty, Mark Kulieke 1994. Tässä sen yhteenveto.

"Tulevaisuus ei ole avoin teidän kuolevaiselle ymmärryksellenne, mutta
teette hyvin opiskellessanne uutterasti etenemisen järjestystä,
suunnitelmaa ja menettelytapoja sellaisina kuin ne pantiin täytäntöön
Mikaelin maanpäällisessä elämässä Sanan tultua lihaksi. Te tulette
toimimaan Sanan kirjaksi tekemistä seuraavissa tapahtumissa. Näiden
uskonnon levittämisten välinen ero on suuri, mutta monet ovat ne läksyt,
jotka voi oppia aiempaa ajanjaksoa tutkimalla."

"Me pidämme Urantia-kirjaa ihmisyhteiskunnan etenevän evoluution eräänä
piirteenä. Se ei liity uutta historiallista vaihetta alkavan mullistuksen
näytelmällisiin tapahtumiin, vaikka sen ilmestyminen saattaa näennäisesti
ajoittua yhden sellaisen ihmisyhteiskunnan mullistuksen vanavedessä
tapahtuvaksi. Kirja kuuluu aikakaudelle, joka välittömästi seuraa
nykyisen ideologisen kamppailun päättymistä. Se tulee olemaan aika,
jolloin ihmiset ovat halukkaita etsimään totuutta ja oikeamielisyyttä.
Kun nykyinen sekasortoinen kaaos on ohi, tulee olemaan helpommin
mahdollista rakentaa ihmissuhteiltaan uuden ja paremman aikakauden
kosmos. Ja tätä maailmassa vallitsevaa parempaa asiaintilaa varten kirja
on tehty valmiiksi."

"Mutta kirjan julkaisemista ei ole lykätty tuohon (mahdollisesti)
jokseenkin etäiseen aikaan. Kirjan varhaisesta julkaisemisesta on
huolehdittu, jotta se olisi saatavilla johtohenkilöiden ja opettajien
kouluttamiseksi. Sen olemassaoloa tarvitaan myös varakkaiden henkilöiden
huomion kiinnittämiseksi, jotka ehkä siten johdetaan kustantamaan
käännöksiä muille kielille."

"Teidän täytyy oppia hallitsemaan sieluanne kärsivällisyydessä. Te olette
tekemisissä totuuden ilmoituksen kanssa, joka on eräs osa tämän maailman
uskonnon luonnollista kehitystä. Liian nopea kasvu olisi itsetuhoista.
Kirja on annettu niille, jotka ovat valmiita sitä varten kauan ennen sen
maailmanlaajuisen lähetystehtävän aikaa. On perustettava tuhansia
opintoryhmiä ja kirja on käännettävä useille kielille. Siten kirja on
valmiina lohduttamaan ja valistamaan monenkielisiä kansoja sitten, kun
taistelu ihmisen vapauden puolesta on lopulta voitettu ja maailmasta on
taas kerran tehty turvallinen Jeesuksen uskonnolle ja ihmiskunnan
vapaudelle."

"Ja tulkoon teistä kaikista urheita kehien sotilaita – täydestä sydämestä
niiden kuolevaisten vankkoihin riveihin lukeutuvia, jotka käyvät
eteenpäin tähän tulevaan taisteluun totuuden puolesta erhettä vastaan
suurenmoisten edistyksen serafien järkkymättömässä johtajuudessa."

"Jeesuksen evankeliumin jälkeen ei maailmaan ole ilmaantunut sellaista
dynaamista ydintä, jonka ympärille voisi rakentaa niin monia järjestöjä
ja jotka vetäisivät puoleensa niin monin eri tavoin motivoituneita ihmisiä
– hyviä, pahoja ja välinpitämättömiä."
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"1900 vuoteen ei ole ollut mitään sellaista, johon voisi liittyä niin
paljon hämmennystä ja kilpailua vallasta kuin teidän järjestönne, ja vain
järjestönä voitte tehdä tyhjäksi järjestötykkien suunnitelmat tänä
nykyisenä aikana."

Heille kerrottiin myös, että he kohtaisivat "monia merkillisiä ismejä ja
kummallisia ryhmiä, jotka pyrkivät liittämään itsensä Urantia-kirjaan ja
sen kauaskantoiseen vaikutuspiiriin. Kaikkein koettelevimmat kokemuksenne
tulevat liittymään sellaisiin ryhmiin, jotka kovin kovaäänisesti
vakuuttavat uskoaan kirjan opetuksiin ja jotka perin sinnikkäästi
pyrkivät liittymään liikkeeseen. Tarvitaan suurta viisautta varottaessa
näiden moninaisten ryhmien hämmentävää ja vääristelevää vaikutusta ja
yhtä hämmentäviä ja häiritseviä yksilöitä, jotka – jotkut hyvää
tarkoittavia, jotkut pahaa hautovia – tulevat ponnistelemaan päästäkseen
osaksi Urantia-liikkeen aitoa valitsijakuntaa."

"Teidät on kutsuttu suurenmoiseen työhön, ja teidän ylimaallisena
etuoikeutenanne on oleva tämän ilmoituksen esittäminen tämän taistelujen
repimän maailman kansoille."

"Ylimieliset tiedemiehet tulevat pilkkaamaan teitä, ja jotkut saattavat
jopa syyttää teitä vehkeilystä ja petoksesta. Hyvää tarkoittavat
uskonnonharjoittajat tulevat tuomitsemaan teidät kristinuskon
vihollisiksi ja syyttämään teitä itsensä Kristuksen halventamisesta."

"Tuhannet hengellisesti nälkäiset sielut tulevat siunaamaan teitä
tuomanne sanoman vuoksi, ja tuhannet muut tulevat tuomitsemaan teidät
teologisen tyytyväisyytensä horjuttamisesta."

"Oletteko valmiita ilojen ja surujen kasteeseenne, joka varmasti tulee
liittymään Urantia-ilmoituksen varhaiseen levittämiseen?"

* * *

Lisäksi jo kymmenen vuotta aiemmin, elokuussa 1942, kontaktikomissiolle annettiin ohjeet suojella
tulevaa Urantia-ilmoitusta mm. tekijänoikeuksin ja tavaramerkein:

”Te ette ole tehneet tarpeeksi suojellaksenne nimeänne. Suojelkaa sitä
hyvin yhden sukupolven ajan, jotta Urantia-nimeä ei voida ennenaikaisesti
tehdä tyhjäksi."

"Yleisen lain nojalla pidätte nimen hallussanne. Teette niin myös
rekisteröitynä yhteisönä. Rekisteröidyllä yhteisöllä on asema laissa.
Pidätte nimen hallussanne myös tekijänoikeuden avulla. Teidän tulee
huolellisesti rekisteröidä se katsomassani hallinnon alaosastossa, joka
valvoo kauppasuhteita, tavaramerkkiä, ja sitten teitä suojaa yleinen
laki, joka liittyy vapaaehtoiseen yhdistykseen, jollaista suunnittelette
Urantia-veljeskunnasta. Teidän tulee kaikilla noilla tavoilla varjella
nimeä. Tämä on yksi tärkeimmistä velvollisuuksistanne."

"Viidessäkymmenessä, seitsemässäkymmenessäviidessä tai sadassa vuodessa
nimi tulee melko taatuksi. Suojelette sitä sukupolven ajan, ja se tulee
suurelta osin pitämään huolen itsestään."

* * *


